DIÁRIO OFICIAL DE SENADOR CANEDO
Publicação: 16/07/2025

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE LIMPEZA, ROÇAGEM E CAPINA 02/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS E MOBILIDADE URBANA

O Município de Senador Canedo, Estado de Goiás, pessoa jurídica de direito público, inscrito
no CNPJ sob o n.º 25.107.525/0001-51, por intermédio da Secretaria Municipal de
Infraestrutura, Serviços e Mobilidade Urbana – SEINFRA, NOTIFICA por esse edital todos
os responsáveis pelos terrenos baldios dos Bairros:

Bairro São Francisco I, II e III;

Bosque Sereno Residencial;

Conjunto Jardim Sabiá;

Jardim Bougainville;

Jardim Flamboyant;

Jardim Todos os Santos;

Parque Industrial;

Recanto das Brisas;

Residencial Buriti,

Residencial Ecológico Araguaia,

Residencial Paraíso I e II,

Residencial Pedro Miranda,

Residencial Porto Real,

Residencial Prado,

Setor Monte Azul,

Setor Park Vitória,

Setor Vargem Bonita,

Sítios Vale das Brisas,

Vila Bonsucesso,

Vila Santa Rosa,

Vila São Sebastião.

17/07/2025, 07:51 Diário Oficial de Senador Canedo

https://diario.senadorcanedo.go.gov.br/detalhes/8048 1/2

A realizar a limpeza, roçagem e/ou capina, desobstrução e limpeza das calçadas dos bairros
citados no prazo máximo de 10 dias, a partir da publicação deste edital.

O descumprimento da Lei Municipal nº 1523, de 31 de agosto de 2010 poderá ensejar nas
penalidades previstas no Art. 243, Parágrafo único da Seção III, Subseção I do CÓDIGO
TRIBUTÁRIO 779/2001.

Este Edital de Notificação entrará em vigor na data de sua publicação.

Marcelo Pereira da Silva Junior

Secretário de Infraestrutura, Serviços e Mobilidade Urbana - SEINFRA

Decreto n° 415/2025

Matéria publicada no diário do dia 16/07/2025.
Código do diário: 7zpl8jh206
Edição: 207

17/07/2025, 07:51 Diário Oficial de Senador Canedo

https://diario.senadorcanedo.go.gov.br/detalhes/8048 2/2